

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 2021.0811-001/PMLN

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que realizará Pregão Presencial Nº 2021.0811-001/PMLN, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR. (OPTICAL CHARACTER RECOGNITION) PARA DOCUMENTOS CONTABEIS, LICITATORIOS, CONVENIOS E DOCUMENTOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A Sessão será realizada às 09 horas do dia 29 de novembro de 2021, na Sala da Comissão situada á Rua Coronel Antônio Joaquim, nº 2121, Centro, CEP: 62.930-000, Limoeiro do Norte /CE, A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08:00 h às 13:00h ou e através do sítio eletrônico: www.tce.ce.gov.br. Maiores informações no endereço supracitado. Limoeiro do Norte/CE, 12 de novembro de 2021 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO - Presidente/Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – DOM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)

